Директору МБУ ДО
 «Детская школа искусств №5»

г. Старый Оскол

ФИО родителя ____________________________________
_________________________________________________

проживающего ____________________________________
домашний телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою)__________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(сына дочь, ФИО, дата рождения)
в число учащихся музыкальной школы для обучения по классу______________________________

   (указать специальность)
Учится в школе № _____ класс _____. Обучался ли ранее музыке, хореографии(да, нет)_________
Инструмент для домашних занятий(есть, нет)_____________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ УЧАЩЕГОСЯ

ФИО отца___________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

ФИО матери_________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Учащиеся обязаны руководствоваться правилами поведения в школе:
- прилежно учиться,  аккуратнопосещать все указанные в расписании занятия, являясь в точно
назначенноевремя.  Все    пропуски    занятий    должны    подтверждаться справками от врачей или
родителей;
- подчиняться распоряжениям директора школы и преподавателей;
- беречь школьное имущество, в случае порчи или хищения имущества школы, родители
учащегося несутза это материальную ответственность;

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами МБУ ДО«ДШИ №5»
ознакомлены.

         Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка.

Дата_______________                                                                          Подпись_____________________